



MENIGHETS RÅDS-PROTOKOLL

Protokoll for MR-møte 09/2023 i Lommedalen menighetsråd

Tid: torsdag 21.12.23 kl 17:00

Sted: Lommedalen Kirke

Tilstede

X	Jon Hareide Leder	X	Brit Smedsrud Vara FR	X	Steinar Sannes 1. vara
X	Kine Schjander-Opsahl Nestleder	X	Grete Lauten	X	Einar Frivang 2. vara
X	Ivar Ødegaard (IØ) Repr. FR	X	Espen Finjarn	X	Leif Sigurd Larsen 3. vara
X	Ellen Sæle Hansen Sokneprest	X	Vibeke Thunes Olsen (VTO) Kirkeforvalter		Solveig Torsteinsen 4. vara

Møteleder : Jon Hareide

Referent : Vibeke Thunes Olsen

Saksnr	Beskrivelse av sak	Ansv.
48/23	<p>Godkjenningssaker Innkalling og saksliste til MR-møte 09/2023.</p> <p>Vedtak: Innkalling og saksliste for MR-møte 09/2023 godkjennes.</p> <p>Protokoll fra MR-møte 08/2023 Se vedlagte protokoll fra MR-møte 08/2023</p> <p>Vedtak: Protokoll fra MR-møte 08/2023 godkjennes.</p>	
	Nytt fra prestene	Ellen
	Nytt fra staben	Vibeke
	Nytt fra FR	Ivar
49/23	<p>Økonomi – kontanter</p> <p>Info/bakgrunn: Det er blitt kostbart å innlevere kontanter til bank. Med svært lave innkommende kontantbeløp blir det å sette inn småbeløp til hver søndags offerformål dårlig forvaltning av midlene.</p> <ul style="list-style-type: none"> Alt som kommer inn på Vipps «12568 kollekt» føres på søndagens offerformål innværende uke. Dvs mandag til søndag. Det gjør at om man vippser mandag for man «glemte» å gjøre det på gudstjenesten dagen før, går pengene til 	Vibeke



DEN NORSKE KIRKE

	<p>formålet søndagen etter. (Info om dette kan deles på hjemmesiden under «Vil du bidra?»)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Offerlistene må nå være så detaljerte at de inneholder, navn, adresse, kontonummer (og evt KID-nummer). Listen bør gjelde for et år av gangen. Endringer bør unngås. <p>Vedtak : Alle innkomne kontanter som kommer inn under gudstjenestene går til egen menighet. Størrelsesorden per søndag er 50-200 kroner. Unntak f.eks. Julaften og om innkomne kontakter overstiger kr. 5000,-. Dette kan opplyses om i gudstjenesten og skrives i agenden.</p> <p>Hvordan kan vi syngliggjøre vipps-nummeret enda mer? Vi sjekker.</p>	
50/23	<p>Revidert budsjett</p> <p>«Utkast revidert budsjett Lommedalen v.03» vedlagt.</p> <p>Det er utført en tall-avstemming for å sikre mest mulig samsvar mellom regnskap og «budsjett». Vibeke redegjør i møtet.</p> <p>Vedtak: Vedlagte reviderte budsjett v.03. vedtas. 14.981,- tas av disposisjonsfond (55601) for å dekke forventet merforbruk i 2023. Korverkets overskudd avventes, overføres når årsavslutningen er klar. TenSing turfond dekker årets tur med kr. 11.059,- (som tas ut av fond 55604) Gaver til TenSing på kr. 20.000,- settes inn på deres fond 55604. Øvrig fondsbruk står ihht opprinnelig budsjett.</p>	Vibeke
51/23	<p>Revidert budsjett for menighetsbarnehagen</p> <p>«Revidert budsjett 2023 Lommedalen Menighetsbarnehage v.01» vedlagt.</p> <p>Vedtak: Vedlagte reviderte budsjett vedtas. Merforbruket på kr. 178.308,- dekkes av barnehagens eget disposisjonsfond.</p>	Vibeke
52/23	<p>Reviderte korekontrakter mellom menigheten og voksenkor</p> <p>Forslag til oppdatert standardkontrakt vedlagt, «Avtale mellom voksenkor og Lommedalen menighet 2023 v.04».</p> <p>Ny kontrakt med Vokalkompaniet</p> <p>Vedtak: a) Vedlagte kontrakt tilbys Vokalkompaniet med presisering ihht v.05.</p> <p>Ny kontrakt med Korverket – utskilling fra menighetens regnskap og eget org.nr.</p> <p>Korverket har lenge ligget innunder Lommedalen Sokn. Det er nå nye regler for å kunne søke støtte og midler til driften av koret og et av kravene er at koret har eget organisasjonsnummer, er registrert i enhetsregisteret og kan dermed også</p>	Vibeke

	<p>registreres i frivillighetsregisteret. (En menighet kan ikke registrere seg der, dessverre. Det gjør at ingen av menighetens aktiviteter kan det søkes om støtte til innenfor «frivillighet».)</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>b) Korverket fisjoneres ut fra Lommedalen Sokn. Det opprettes eget org.nr. i enhetsregisteret og tilknytningen mot menigheten er ikke lenger juridisk.</p> <p>c) Menighetsrådet vedtar at Korverket beholder sin tilknytning til menigheten gjennom vedlagte kontrakt.</p> <p>d) Korverket får med seg gjenstående beløp på sitt fond: 55603, kr. 101.816,- pr. 01.12.23. Det reelle beløpet overføres når årsregnskapet er gjort opp. Disse overføres til Korverkets konto innunder nytt org.nr. så fort det er etablert.</p> <p>Vedtak : saken utsettes til Korverket har landet på hva de ønsker.</p>	
<p>53/23</p>	<p>Nye teknikere på timeavtale</p> <p>Fellesrådet (FR) vil ikke inngå arbeidskontrakter uten bekreftelse på at menigheten dekker lønnskostnadene.</p> <p>Torgeir Andersen og Risam Tekie er svært interessert i å ta oppdrag som teknikere ifm utleie. De ønsker også å hjelpe med å holde oversikten over alt vi har av teknisk utstyr på både lyd og bilde og kan bistå med feilsøking og innkjøp. AU anser dette til å være en stor og viktig ressurs for at vi skal kunne nyttegjøre oss investeringene vi har gjort de siste årene i bl.a. høytalere og lydstudio m.m.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Menighetsrådet ønsker at det inngås timeavtale med Torgeir Andersen og Risam Tekie. Menigheten vil dekke lønnskostnadene til disse. Kirkeforvalter vil administrere bestillingene innenfor de økonomiske rammene som er tilgjengelig. Menighetsrådet ønsker at disse skal ha høyt fokus på opplæring og bygging av teknisk kompetanse på lyd og bilde blant de frivillige i menigheten.</p> <p>Om ønske/behov for ytterligere en tekniker på timeavtale gis kirkeforvalter myndighet til å inngå dette innenfor de samme rammene som over.</p>	<p>Vibeke</p>
<p>54/23</p>	<p>Gudstjeneste- og offerliste 2024</p> <p>«Gudstjenesteliste for godkjenning Våren 2024» vedlagt.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Den fremlagte listen for første halvår 2024 vedtas, med de foreslåtte offerformål.</p> <p>Det er ønske fra MR med litt mer bakgrunn og begrunnelse for de enkelte offerformålene for bedre å forstå prinsippene for disse valgene. Også ønske om en diskusjon senere om vekting mellom interne og eksterne</p> <p>I løpet av våren ønsker menighetsrådet en dypere diskusjon rundt offerformål slik at dette er gjort innen offerformålslisten for høsten legges.</p>	<p>Ellen</p>

<p>55/23</p>	<p>Frivillighetsteam for matlaging</p> <p>Til diskusjon: Strategisk arbeid med å bygge opp frivillighetsteam rundt våre arrangementer med matlaging. Superonsdag gjenoppstå? Ellen introduserer.</p> <p>Forslag til navn ønskes.</p> <p>Vedtak : saken utsettes til møtet over nyttår. Det er allerede rekruttert en som kan bidra på onsdager, men det er ønske om at flere foreldre/besteforeldre fra koret bidrar.</p>	<p>Ellen</p>
<p>56/23</p>	<p>Eventuelt 1</p> <p>Avvikle utsending av dåpsduer?</p> <p>Dåpsduer er en fin gest til alle barn med familier som døpes i Lommedalen. Nå som midler fra OBD til aktiviteter stadig reduseres og nok opphører i 2024, ønsker vi en diskusjon om det lenger er hensiktsmessig at duene sendes ut etter et år.</p> <p>Litt detaljer :</p> <p>Kostnader for sending av duer: Porto pr. due kr. 59 Konvolutt 4,50 pr. due Kortmappe : 15,- pr. stk</p> <p>Bobleplast ca. 1000 kr pr. år.</p> <p>I tillegg bruk av arbeidstid. F.eks. 3 timer på å finne adresser, lage etiketter, printe følgenotat, pakke duer og poste. Dette er tiden på 20 duer.</p> <p>I tillegg så kommer det ofte to-tre stykker i retur på grunn av at folk flytter. Noen ringer også fordi duene knuser på veien.</p> <p>Vedtak: All døpte får tilbud om å komme og hente duene innenfor et 2-månedersvindu. Duene som ikke hentes, rengjøres og brukes på nytt.</p>	
<p>57/23</p>	<p>Eventuelt 2</p> <p>Vedlagt utkast til årshjul for menighetsrådet.</p> <p>Vedtak : Årshjulet for 2024 v.03 er vedtatt.</p>	

Jon Hareide
menighetsrådsleder

Neste menighetssamling : 28.01.2024 kl. 13-16
Neste AU-møte : 11.01.2024 kl. 15.15 – 17.00